
Səyahət kateqoriyası     vDriverApp  

Nərgiz Qasımova         vDriver   

 

Problem 

              

 

Qiymət və Xidmət arası balans  vDriver 

 

vDriver-lar şəxsi nəqliyyat vasitəsi sürücüləri 
 

 

 

 

 

 

 

Bütün bu istəklər vDriver sistemində nəzərə alınmışdır!  

 

 

 

Öz telefonu hər kəsə demək istəmirəm. 

Sonra tam mənim işimin çox olduğu 

vaxtda zəng edib narahat edirlər. Mən boş 

olanda isə zəng edən yoxdur. 

Mənimlə eyni yolu gedən 

şəxsləri apara bilərəm ancaq 

daimi hərəkət qrafikim yoxdu. 

Sərnişinlər məni yox, qoy mən 

sərnişinləri seçim. Mənə maraqlı gələn 

insanlarla səyahət etmək istəyərəm. 

Mən taksi sürücüsü deyiləm, mənə 

uyğun olmayan istiqamətdə sərnişin 

apararaq vaxt itirmək istəmirəm. 

Mən yaxşı sürücüyəm, bir dəfə mənimlə səyahət edən şəxs xidmətimdən razı qalıb yenədə də 

gedmək istəyəcək. Təəssüf ki, bunu yazıb pəncərəmə yapışdırmaq olmur. 

Bizə münasib qiymətə xidmət göstərə bilərsiniz?  

vDriver xidməti - alternativ taksi sifarişi sistemidir. Sistem sərnişin marşrut istəyi üzərində 

qurulmuşdur. vDriver sürücü profili könüllü sürücülük xidməti göstərmək istəyən şəxslərin 

təlabatlarına uyğun formalaşdırılmışdır. 

https://twitter.com/#!/vDriverApp
http://www.facebook.com/pages/Android-vDriver/270779099650130
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Bu funksiya 05.02.2012 versiyasında reallaşdırılmamışdır 

Qeydiyyatdan keçmiş 

istifadəçilər 2 rejimdən birini 

seçərək sistemdən istifadəyə 

başlaya bilərlər 

* istifadəçi məlumatları serverdə saxlanılır 

* hər dəfə login, parol daxil etməmək 

üçün SQLLiteDatabase istifadə olunur 

 

Sərnişinlər öz istəklərini daxil 

edərək istək marşrutu (təlabat) 

yaradırlar. 

Daha sonra hər hansı bir şəxs (taksi 

sürücüsü, həmin yolu gedən başqa bir 

adam) istəyə uyğun öz maşın və gediş 

haqqı təklifini irəli sürür.
1 

Sürücülər öz məlumatlarını daxil 

edərək yaxınlıqdakı sərnişinləri 

görə bilərlər. 

* vaxta qənaət üçün nömrə avtomatik 

daxil edilir 

* sürücünün məlumatları saxlanılmır, 

onun istəyi olmadan nömrəsi və digər 

detallar başqalarına açıqlanmır. 


